
ZARZĄDZENIE Nr   93/23 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 28 września 2023 roku 

 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2019 r, poz. 684, z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 1 Uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej Nr 63/2023 z dnia 17 sierpnia 2023  r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych 

powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych, 

w składzie: 

1. Kamila Lewkowicz  - obwód głosowania nr 1 

2. Beata Chomiuk  - obwód głosowania nr 2 

3. Weronika Oleksiuk  - obwód głosowania nr 3 

4. Karina Agata Bogdańska - obwód głosowania nr 4 

5. Dorota Maksymiuk  - obwód głosowania nr 5 

6. Małgorzata Karpińska  - obwód głosowania nr 6 

7. Łukasz Wapa   - obwód głosowania nr 7 

8. Karol Paweł Oniszczuk - obwód głosowania nr 8 

9. Ewelina Weronika Zienkiewicz - obwód głosowania nr 9 

§ 2 

 Zadania operatora informatycznej obsługi informatycznej obsługi obwodowej 

komisji wyborczej określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Komarówka Podlaska 

         /-/ 

       Ireneusz Stanisław Demianiuk 
       /dokument podpisany elektronicznie/ 


		2023-09-28T11:47:44+0200
	Ireneusz Stanisław Demianiuk




